
Art.Nr. 45608
Kabelverbinder 3 polig IP68
Hersteller: HEITRONIC

Allgemeine Produktinformationen
- 1x Eingang und 1x Ausgang
-  für Wassertiefe bis max. 1m
- schnelles Verbinden von Versorgungskabeln
- verwendbar für Spannungen bis 450V
- Kabeldurchführungen von max. 7-13mm
- auch geeignet für Erdkabel NYY-J  bis 3G2,5
  mm²
- flammwidrig
- beständig gegen Frost und die meisten in den
  Böden vorkommenden Säuren
- für den Außenbereich

EAN-Code:
Zolltarifnummer:
Ursprungsland:
Material:
Farbe:
CE:
Schutzgrad IP:

4002940456080
85472000
CHINA
Kunststoff, Kupfer, Silikon
schwarz
ja
68

Abmessung Produkt in mm
Länge:
Außendurchmesser:

115.00
26.50

Elektrische Daten
Spannung V: 230

Lichttechnische Daten

Verpackung

Abmessung Einzelkarton in mm
Breite:
Tiefe:
Höhe:
Nettogewicht in kg:
Bruttogewicht in kg:
Verpackungseinheit:

Abmessung VE-Karton in mm
Breite:
Tiefe:
Höhe:
Bruttogewicht in kg:
Palettenmenge:

125
195
40
0.038
0.088
60

440
430
285
5.5
3000

Alle Daten wurden mit größter Sorgfalt erstellt. Eine Haftung oder Gewährleistung für die Richtigkeit,
Vollständigkeit und Aktualität ist jedoch ausgeschlossen.

WEEE-Reg.-Nr.DE 166 599 10


